АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

станица Павловская

О внесении изменений в распоряжение администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 17 марта 2020 года № 124-р
«О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19) на территории Павловского сельского поселения

Павловского района»

Во исполнение постановления Главного государственного санитарного
врача по Краснодарскому краю от 28 декабря 2020 года № 33 «О внесении из
менений в постановление Главного государственного санитарного врача по
Краснодарскому краю от 25.03.2020 № 6 «О введении ограничительных меро
приятий в организациях и на объектах Краснодарского края»:

1. Внести изменения в распоряжения администрации муниципального
образования Павловский район от 17 марта 2020 года № 124-р «О мерах по
предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-
19) на территории Павловского сельского поселения Павловского района» сле
дующие изменения:

1) подпункт 8) пункта 3 изложить в следующей редакции: «временно
приостановить занятия в клубных формированиях, самодеятельных творческих
коллективах, а также посещение кинозалов в культурно-досуговых учреждени
ях при условии загрузки зала более 15% от его вместимости».

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Асафов) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации Павловского сельского поселения Павловского района в ин
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ( ).www.pavlovskoe-sp.ru

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Павловского сельского поселения / //7 А
Павловского района /г//7Ч А.С.Курилов